ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera
Prot. 0008625/U del 16/09/2022 20:28 Graduatorie d’Istituto per supplenze personale docente e non docente

STRUTTURALI 0 oriagg
'l'R' N I“ ( - FONDI o :
S%ggs%oﬁfx ‘‘‘‘‘‘ by . Y@ Exam Preparation Centre
ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE - ALIGHIERI” LI fﬂum%
LUCERA (FG) P . D&\tlé«i‘mﬁi wom ¥
Piazza Matteotti, 1 - 71036 Lucera [omassone s et v
Tel./fax 0881/522662 z ‘Bz d 8 »
P.E.C. fgic876009@pec.istruzione.it P.E.O.: fgic876009@istruzione.it / | 2t i R 7/
Codice Meccanografco: FGIC876009 Codice Fiscale 91022320716 CONTRO LE MARIE l gk ‘,\/V
Sito web: www.tommasone-alighieri.edu.it ey, X i .
Sapers des gracd
DECRETON. 13
Prot. (come da segnatura) LUCERA, 16/09/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007 n. 131, recante: "Norme sulle modalita di
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo”;

Visto O.M. 112 del 6 maggio 2022. Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo.

Vista la nota Prot. n. AOOUSPFG 0011619 del 13/09/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per
la Puglia — Ufficio V Ambito Territoriale per la provincia di Foggia - che dispone la
pubblicazione delle graduatorie definitive d'istituto del personale docente di 1°, 2~ E 3
fascia;

DECRETA

la pubblicazione all’albo del sito istituzionale, all'indirizzo http://www.tommasone-alighieri.edu.it,
delle GRADUATORIE DI ISTITUTO DEFINITIVE del personale docente DI 17, 2~ e 3N
FASCIA in data odierna.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca CHIECHI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato da:

CHIECHI FRANCESCA

Codice fiscale: CHCFNC70R44A801X
16/09/2022 20:26:20




		2022-09-16T20:26:20+0200
	FRANCESCA CHIECHI




